TELEFONE: (13) 99765-4530 
BANCO: COOPERATIVA SICREDI AGÊNCIA: 0730 
Nº DA CONTA BANCÁRIA: 85549-9 

PREÇO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR) 
Deverá ser cotado, preço unitário e total por item e global do item, de acordo com o Anexo 01 
do Edital. PROPOSTA: R$ 350.900,00 (Trezentos e cinquenta mil e novecentos reais) 

PREGÃO ELETRONICO Nº 060/ 2024 

LOTE4 FECHAMENTOS E GRADES 

4 ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD VL UNIT VL TOTAL 
 1 FECHAMENTO EM PLACAS: SV 240 R$ 80,00 R$ 19.200,00 
  FECHAMENTO EMPLACAS METÁLICAS     

GALVANIZADAS: COM TRAVAMENTO

[...]

TELEFONE: (13) 99765-4530 
BANCO: COOPERATIVA SICREDI AGÊNCIA: 0730 
Nº DA CONTA BANCÁRIA: 85549-9 

PREÇO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR) 
Deverá ser cotado, preço unitário e total por item e global do item, de acordo com o Anexo 01 
do Edital. PROPOSTA: R$ 350.900,00 (Trezentos e cinquenta mil e novecentos reais) 

PREGÃO ELETRONICO Nº 060/ 2024 

LOTE4 FECHAMENTOS E GRADES 

4 ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD VL UNIT VL TOTAL 
 1 FECHAMENTO EM PLACAS: SV 240 R$ 80,00 R$ 19.200,00 
  FECHAMENTO EMPLACAS METÁLICAS     

GALVANIZADAS: COM TRAVAMENTO